
Allegato A al Decreto n. 954  del   06/08/2021

                        giunta regionale

    

N. PROGETTI PRESENTATI

N. PROGETTI AMMESSI

N. PROGETTI FINANZIABILI

N. INTERVENTI APPROVATI

N. DESTINATARI PREVISTI

MONTE ORE FINANZIABILE

TOTALE CONTRIBUTO PUBBLICO ASSEGNABILE

PIANO ANNUALE FORMAZIONE INIZIALE 2021/22 - INTERVENTI DI TERZO ANNO NELLA SEZIONE SERVIZI DEL 

BENESSERE

DATI DI SINTESI

975

47.520

4.127.568,00

22

22

22

48


